
UCHWAŁA NR 640/XXX/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 października 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 579/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty, stawki 

opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych, 
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują rodziny wielodzietne oraz właścicieli nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej 

kompostujących bioodpady zmienionej uchwałą nr 607/XXVIII/2020 z dnia 26.08.2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 
poz. 713) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 3 i 4 oraz art. 6k ust. 1, 2, 2a pkt. 1 i 5 i ust. 3, 4 i 4a ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1439), Rada Miejska 
w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale  nr  579/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty, stawki opłaty za 
pojemnik lub worek o określonej pojemności przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych, zwolnienia 
w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
rodziny wielodzietne oraz właścicieli nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej kompostujących bioodpady (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2020 r.,  poz. 8111) zmienionej uchwałą nr 607/XXVIII/2020  Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 26 sierpnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 9262) wprowadza się następujące zmiany:

dotychczasowy § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 ustala się w wysokości 10,91 zł. (tj. 30% stawki opłaty, o której mowa 
w § 2 ust. 1) od każdego członka rodziny wielodzietnej zamieszkującej na danej nieruchomości.” .

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 1FA1D329-5ADB-42AB-888E-A078DEE191F6. Podpisany Strona 1




